МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. им.Гамидова, 1-а

еш ail: kultu га mira50(a)mail. гн

тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21

« 27 » 03 2023 г. № 16

Приказ
«О назначении координатора проекта «Билет в будущее» по ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

В соответствии приказом №10-02-68/22 от 02.03.2023г. Министерства образования и
науки Республики Дагестан «О Концептуальных подходах к развитию профессионального

самоопределения и профессиональной ориентации детей и молодежи в системе
образования Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для организации профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов по проекту

«Билет в будущее» назначить координатором Гаджимагомедову Залину
Сраждиновну, педагога-психолога ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат
«Культура мира».

2. Утвердить план (дорожную карту) согласно методическим рекомендация по
проекту «Билет в будущее» ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура
мира».

3. Замдиректора по ИКТ Саидовой Патимат Газимагомедовне:
на сайте гимназии-интерната открыть страничку по реализации проекта «Билет в
будущее» и выложить настоящий приказ и план (дорожную карту)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора
«Кизлярская
«Культура м

С приказом оз

Н.В.Ярушкина

П.Г.Саидова
/З.С.Г аджимагомедова